[image: image1.jpg]=y
"‘fl\"‘
&

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VIII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«26» января   2024 года                 г. Партизанск

                       № 69
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «О внесении изменений в Порядок

формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Партизанского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Партизанского городского округа» принятого Решением Думы Партизанского городского округа № 23 от 29 ноября 2013 года (прилагается).

2. Направить Решение «О внесении изменений в «Порядок  «формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Партизанского городского округа» Главе Партизанского городского округа для подписания и последующего обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Партизанского городского округа

                                В.В. Красиков